
                                                         UCHWAŁA  XXI/122/2008
Rady Gminy Chrzypsko Wielkie
z dnia 28 października 2008 roku

w sprawie: określająca zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i wysokość stawek 
opłaty od posiadania psów

Na podstawie  art.18 ust.2   pkt. 8,  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze   zmianami)  art.18a i art.19 pkt 1 lit.f),pkt.2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2006r. Nr 
121, poz. 844, ze zmianami ) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

 1.Wprowadza sie na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie opłatę od psów znajdujących się
    w posiadaniu osób fizycznych.
 2.Roczna stawka opłaty od posiadania psów wynosi 21,00 zł od psa.

§ 2

1. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania.
2.  Termin płatności opłaty od posiadania   psów ustala się do dnia 15 maja roku podatkowego.

§ 3

1. Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa.
1) Inkasentami  opłaty są sołtysi.
2) Wysokość wynagrodzenia  za inkaso ustala się na 20% zainkasowanej kwoty.
3) Inkasenci przekazują pobrane kwoty na konto Urzędu Gminy w terminie 7 dni od daty

pobrania.
2. Wpłaty opłaty można dokonywać również bezpośrednio na konto Urzędu Gminy w Chrzypsku 

Wielkim.

§ 4

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

                                                                          §  5

Traci moc uchwała Nr XIII/63/2007  Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 października 2007 
roku w sprawie uchwalenia  stawek  opłaty  od  posiadania  psów  na  terenie  Gminy  Chrzypsko 
Wielkie .  
                                                                         § 6

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
z dniem 1 stycznia 2009r.


	                                                         UCHWAŁA  XXI/122/2008

